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  Valtioneuvosto antoi 28.6.2012 asetuksen perusopetuslaissa tar koi-
te tun opetuksen tavoitteista ja perusopetuksen tuntijaosta (Val tio-
neu vos ton asetus 422/2012). Asetuksessa määritellään tavoitteet
esi ope tuk sel le, perusopetukselle, lisäopetukselle sekä pe rus ope tuk-
seen valmistavalle opetukselle. Asetus sisältää myös pe rus ope tuk-
sen tuntijaon sekä joukon muun muassa kielenopetusta ja erityistä
tu kea koskevia säännöksiä. Sivistyslautakunta on päättänyt Hei no lan
perusopetuksen tuntijaosta 10.6.2015 § 87.

 Opetushallitus on päättänyt opetussuunnitelman perusteista esi ope-
tus ta, oppivelvollisten perusopetusta ja lisäopetusta varten. Pää joh-
ta ja Aulis Pitkälä on allekirjoittanut määräykset uusista perusteista
22.12.2014.

 Perusopetuksen opetussuunnitelmaa on laadittu syksystä 2012 läh-
tien seudullisena yhteistyönä, Heinolan kaupungin tasolla ja kou lu-
koh tai ses ti. Opetussuunnitelman laadintaan on osallistunut käy tän-
nös sä koko opetushenkilökunta. Syksystä 2014 lähtien ope tus suun-
ni tel ma työ tä ovat koordinoineet Jarkko Granqvist Seminaarin kou lul-
ta ja Reetta Rautiainen Lyseonmäen koululta. Koulujen rehtorit ovat
vas tan neet opetussuunnitelmatyöstä oman koulunsa osalta.

 Opetussuunnitelma on laadittu sähköiseen muotoon Peda.net -si-
vus tol le. Suunnitelma löytyy osoitteesta
https://peda.net/heinola/perusopetus/opetussuunnitelma. Ope tus-
suun ni tel maa ei julkaista painettuna versiona lainkaan. Suun ni tel-
man on tarkoitus toimia helposti tavoitettavana, täydentyvänä ja
muok kau tu va na työvälineenä opetushenkilöstölle. Heinolan kau pun-
gin opetussuunnitelman lisäksi jokainen koulu laatii vuosittain lu ku-
vuo si suun ni tel man, jossa täsmennetään paikallisessa ope tus suun ni-
tel mas sa määriteltyjä asioita. Valtakunnallisista ope tus suun ni tel man
perusteista, paikallisesta opetussuunnitelmasta ja koulujen lu ku vuo-
si suun ni tel mis ta muodostuu toisiaan täydentävä ko ko nai suus, joka
on Heinolan peruskoulujen opetus- ja kasvatustyön pe rus ta.

 Uusi opetussuunnitelma tulee ottaa käyttöön vuosiluokkien 1-6 osal-
ta 1.8.2016. Vuosiluokat 7-9 siirtyvät uuteen opetussuunnitelmaan
por tait tain 1.8.2017 alkaen siten, että 1.8.2019 koko perusopetus on
uu den opetussuunnitelman piirissä. Opetussuunnitelman luku 15

https://peda.net/heinola/perusopetus/opetussuunnitelma


kos kee ainoastaan perusopetuksen vuosiluokkia 7-9. Ope tus suun ni-
tel ma tulee hyväksyä muilta osin otettavaksi käyttöön 1.8.2016 al-
kaen. Luku 15 hyväksytään keväällä 2017.

 OPS-koordinaattori Jarkko Granqvist tulee esittelemään uutta ope-
tus suun ni tel maa sivistyslautakunnan kokoukseen.

Ehdotus: Vs. sivistystoimenjohtaja (MK): Sivistyslautakunta päättää hyväksyä
Hei no lan perusopetuksen opetussuunnitelman luvut 1-14 otettavaksi
käyt töön 1.8.2016 alkaen.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Kopio  peruskoulut


